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Wi Landskap ansluter till XPartners
XPartners stärker sitt erbjudande inom landskapsarkitektur och välkomnar Wi 
Landskap AB till gruppen. Bolaget är ett väletablerat landskapsarkitektkontor med 
specialistkompetens inom kulturmiljö och har gedigen erfarenhet av såväl 
gestaltning som projektering. Förvärvet kompletterar XPartners svenska plattform 
med eftertraktad nischad kompetens i Stockholm och Mälardalen.

Wi Landskap grundades 2014 och arbetar brett inom landskapsarkitektur, bland annat med 
parker och stadsmiljö, utemiljöer för barn och unga, kulturmiljöer, bostadsgårdar och 
kommersiella platser. De arbetar såväl med tidiga skeden som med projektering. Kunderna är 
främst byggbolag, kommuner, statliga verk och bostadsbolag. Under det senast redovisade 
räkenskapsåret uppgick omsättningen till drygt 13 miljoner kronor.

– Wi Landskap är varmt välkomna till oss på XPartners. De kompletterar gruppen med nischad 
kompetens inom landskapsarkitektur och tillsammans skapar vi tydliga samarbetsfördelar där fler 
av gruppens kunder kan dra nytta av Wi Landskaps expertis. Samtidigt får bolaget tillgång till 
ytterligare kompetens och nya kunder, säger , Managing Director för XPartners Magnus Trollius
Sverige.

– Vi är stolta och glada att bli en del av XPartners. Vi fortsätter vara Wi Landskap med samma 
identitet och kvalitet, samtidigt som vi får ännu större möjligheter att skapa vackra, funktionella 
och hållbara miljöer för våra kunder. Samarbetet ger oss kraft att ta nästa steg i vår tillväxtresa, 
säger , vd för Wi Landskap.Åsa Wilke

Om Wi Landskap AB
Wi Landskap AB är ett stockholmsbaserat landskapsarkitektkontor grundat 2014. Bolaget 
erbjuder tjänster inom landskapsarkitektur med specialistkompetens inom kulturmiljö och har 
gedigen erfarenhet av såväl gestaltning som projektering. Kunderna är främst byggbolag, 
kommuner, statliga verk och bostadsbolag.

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är en nordisk konsultkoncern inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 1 800 specialister som ger rådgivning inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av omkring 60 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På pro  uppgår årsomsättningen till drygt 3,5 forma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

http://www.XPartnersGroup.com
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För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779
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